

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบลหัวโทน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทน
๒. วงเงินงบประมาณที่จัดสรร ๓๐๐,๐๐๐.-บาท (สามแสนบาทถ้วน)
บัญชีโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๑ ครั้งที่ ๙/๒๕๖๑
เมื่อวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๑
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
สถานที่ตั้งโครงการ ภายในตำบลหัวโทน
ปริมาณงาน ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทนกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๕.....สิงหาคม ๒๕๖๑
เป็นเงิน ๓๐๐,๐๐๐.- บาท (-สามแสนบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๕ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นางดวงตา แก่นสา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๒. นางสาวโสภภาพร วินทะไชย กรรมการกำหนดราคากลาง
 ๓. นายไพฑูลย์ อะทาโส กรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง งานซ่อมแซมเสริมผิวจราจรถนนลูกรังภายในตำบลหัวโตน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FACTOR	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
	โครงการซ่อมแซมเสริมผิวจราจรถนนลูกรังภายในตำบลหัวโตน								
	สายที่ 1. บ้านหัวโตน ม.1								
	สถานที่ตั้งโครงการ จากจุดเริ่มต้นสามแยกทางไปหนองชีเหล็ก	ลบ.ม.	24.00	327	7,848.00	1.3624	445.50	10,692.12	พจน.ศ.
	ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 2.00 ม. ยาว 120 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม. โดยใช้ลูกรังคิดเป็นปริมาตร	-	-	-	-	-	-	-	-
	ไม่น้อยกว่า 24.00 ลบ.ม. พร้อมกรบอัดแน่นให้เรียบร้อย	-	-	-	-	-	-	-	-
	รวมคิดเป็นเงิน							10,000.00	
	สายที่ 2. บ้านหัวโตน ม.1								
	สถานที่ตั้งโครงการ จากบริเวณที่ดินนาข่านา ทิศจรูญ ถึงที่ดินนาข่านาสุดที่ สุดหนองบัว	ลบ.ม.	78.00	327	25,506.00	1.3624	445.50	34,749.37	พจน.ศ.
	ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 2.60 ม. ยาว 300 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม. โดยใช้ลูกรังคิดเป็นปริมาตร	-	-	-	-	-	-	-	-
	ไม่น้อยกว่า 78.00 ลบ.ม. พร้อมกรบอัดแน่นให้เรียบร้อย	-	-	-	-	-	-	-	-
	รวมคิดเป็นเงิน							34,000.00	
	สายที่ 3. บ้านหัวโตน ม.1								
	สถานที่ตั้งโครงการ จากบริเวณที่ดินนาบุญเรือง ตีพลงาม ไปโคกหนองเต่า	ลบ.ม.	34.00	327	11,118.00	1.3624	445.50	15,147.16	พจน.ศ.
	ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 2.00 ม. ยาว 170 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม. โดยใช้ลูกรังคิดเป็นปริมาตร	-	-	-	-	-	-	-	-
	ไม่น้อยกว่า 34.00 ลบ.ม. พร้อมกรบอัดแน่นให้เรียบร้อย	-	-	-	-	-	-	-	-
	รวมคิดเป็นเงิน							15,000.00	
	สายที่ 4. บ้านตากแดด ม.2								
	สถานที่ตั้งโครงการ จากบ้านตากแดด- ดงสามฝั่ง, บ้านตากแดด- ภูเขา	ลบ.ม.	34.00	327	11,118.00	1.3624	445.50	15,147.16	พจน.ศ.
	ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 2.00 ม. ยาว 170 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม. โดยใช้ลูกรังคิดเป็นปริมาตร	-	-	-	-	-	-	-	-
	ไม่น้อยกว่า 34.00 ลบ.ม. พร้อมกรบอัดแน่นให้เรียบร้อย	-	-	-	-	-	-	-	-
	รวมคิดเป็นเงิน							15,000.00	

ผลรวมค่างานค้นทุนงานก่อสร้างทาง ปรับลดเป็น
 ผลรวมค่างานค้นทุนงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
 ผลรวมค่าใช้พิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้ข้างอื่น ๆ
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

300,000.00
 0.00
 0.00
 1.36240
 0.00

(ลงชื่อ)



(นางดวงตา เก่นสา)

ปลัด อบต.

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายไพฑูย์ อะทาทิต)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)



(นางไพภาพร นามสว่าง)

นิติกร

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ผู้ประมาณราคา

(นายไพฑูย์ อะทาทิต)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)



(นายสุราษฎร์ สุธนองบัว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทน